דיון מחודש בערעורו בתיק זה אך בשל העובדה שרשות הרישוי לא הרי שאין מקום להיעתר לבקשת המערער לקיים
דנה בבקשתו לחישוב מניין ימי הפסילה והפנתה אותו להגשת בקשה בפני בית המשפט.

סיכומו של דבר, בקשת המערער לקיים שוב דיון בערעורו בתיק זה- נדחית.

החלטה זו תומצא לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב' תשע"ו, 07 אפריל 2016, בהעדר
הצדדים.